ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2019 г. N 687

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 16 АВГУСТА 2014 Г. N 818

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Российской Федерации от 16 августа 2014

г. N 818 "Об установлении объема энергетических ресурсов в стоимостном выражении для целей

проведения обязательных энергетических обследований" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2014, N 34, ст. 4675).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ